OFÍCIO EXTERNO Nº 2648/2021

Araucária, 6 de julho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 57/2021 - PA 57024/21.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 57/2021, de iniciativa do vereador Aparecido da

Reciclagem, em que requer que seja encaminhada à Câmara Municipal, resposta do Requerimento nº

10/2021, informamos que o Requerimento foi devidamente respondido. Segue anexa a resposta,

bem como, o protocolo de envio.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Nº do Protocolo: 008297/2021 - OFICIO Nº 1212/2021

Data: 23/04/2021 14:29:19 hrs
Local de Criação deste Requerimento: SERVICO DE PROTOCOLO - HELTON FARIAS

Autor:  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PR

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N 10/2021, DO VEREADOR APARECIDO DA RECICLAGEM.

0000000673273
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Nº do Protocolo: 008298/2021 - OFICIO Nº 1243/2021

Data: 23/04/2021 14:33:51 hrs
Local de Criação deste Requerimento: SERVICO DE PROTOCOLO - HELTON FARIAS

Autor:  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PR

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N 016/2021, DO VEREADOR BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA. COM

DOCUMENTOS ANEXOS

0000000673280
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Nº do Protocolo: 008308/2021 - OFICIO Nº 1342/2021

Data: 23/04/2021 15:32:29 hrs
Local de Criação deste Requerimento: SERVICO DE PROTOCOLO - HELTON FARIAS

Autor:  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PR

Assunto: RESPOSTA A INDICACAO N 386/2021, DA VEREADORA ROSANE FERREIRA. COM DOCUMENTO ANEXO.

0000000673389
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Nº do Protocolo: 008310/2021 - OFICIO Nº 1344/2021

Data: 23/04/2021 15:34:20 hrs
Local de Criação deste Requerimento: SERVICO DE PROTOCOLO - HELTON FARIAS

Autor:  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PR

Assunto: RESPOSTA A INDICACAO N 387/2021, DA VEREADORA ROSANE FERREIRA. COM DOCUMENTO ANEXO.

0000000673402
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Nº do Protocolo: 008312/2021 - OFICIO Nº 1345/2021

Data: 23/04/2021 15:36:04 hrs
Local de Criação deste Requerimento: SERVICO DE PROTOCOLO - HELTON FARIAS

Autor:  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PR

Assunto: RESPOSTA A INDICACAO N 385/2021, DA VEREADORA ROSANE FERREIRA. COM DOCUMENTO ANEXO.

0000000673426
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Nº do Protocolo: 008313/2021 - OFICIO Nº 1346/2021

Data: 23/04/2021 15:37:19 hrs
Local de Criação deste Requerimento: SERVICO DE PROTOCOLO - HELTON FARIAS

Autor:  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PR

Assunto: RESPOSTA A INDICACAO N 311/2021, DO VEREADOR IRINEU CANTADOR.

0000000673433
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Nº do Protocolo: 008314/2021 - OFICIO Nº 1348/2021

Data: 23/04/2021 15:38:59 hrs
Local de Criação deste Requerimento: SERVICO DE PROTOCOLO - HELTON FARIAS

Autor:  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PR

Assunto: RESPOSTA A INDICACAO N 30/2021, DO VEREADOR IRINEU CANTADOR.

0000000673440
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Nº do Protocolo: 008315/2021 - OFICIO Nº 1349/2021

Data: 23/04/2021 15:40:23 hrs
Local de Criação deste Requerimento: SERVICO DE PROTOCOLO - HELTON FARIAS

Autor:  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PR

Assunto: RESPOSTA A INDICACAO N 308/2021, DO VEREADOR IRINEU CANTADOR

0000000673457
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------